
Printmix kokemuksia - Petrin tarina
ilmoitusmyyjänä

Empaattinen johtaminen ei tarkoita

pehmoilua. Pehmeät arvot ja hyvä

johtaminen luovat win-win tilanteen

kaikille osapuolille.

HELSINKI, UUSIMAA, SUOMI,

September 15, 2022 /

EINPresswire.com/ -- Printmix ja

Suomen Myyntimediat työllistävät tänä

päivänä yli 40 ilmoitusmyyjää, sekä

muuta henkilökuntaa. Vuosien aikana

olemme saaneet törmätä monenlaisiin

eri ihmisiin ja persooniin.

Eri tapauksista voisi kirjoittaa jopa

kirjan, kokemuksia on niin paljon.

Kerron tässä erään ääritapauksen

henkilöstä, joka on edelleen yhtiömme

palveluksessa. Emme kerro tämän

työntekijän oikeaa nimeä, mutta

kutsutaan häntä tässä jutussa vaikkapa Petriksi, kertoo Mika-Matti Trogen.

Uusi ilmoitusmyyjä Printmixillä

Petri otti yhteyttä työnhaun johdosta vuonna 2009. Haastattelussa Petri kertoi, että on ollut

aikaisemminkin vastaavissa tehtävissä, mutta sairastui ja on ollut monta vuotta poissa

työmaailmasta. Päätimme palkata Petrin ja hän aloittikin jo heti seuraavana työpäivänä

ilmoitusmyyjän tehtävissä. Vuosien aikana hän osoittautui säntilliseksi tekijäksi ja vähitellen

opimme tuntemaan häntä paremmin.

Vuonna 2017 Petrillä oli ongelmia asunnon saamisen kanssa. Hän ei kertonut siitä töissä vaan

pähkäili asiaa itsekseen. Lopulta meille selvisi, että Petrillä ei enää ollut asuntoa ja tilanne oli

todella huono. Petrillä oli jatkuvaa lääkitystä vaativa sairaus ja asunnottomuus ei näin ollen ollut

mitenkään hyvä asia.

Halusin auttaa häntä ja otin yhteyttä työnantajan ominaisuudessa Helsingin kaupungin

asuntotoimistoon ja kerroin tilanteen. Petri kuitenkin oli joka päivä työssä käyvä ihminen ja ei
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tuntunut oikealta, että hän jäisi ilman asuntoa.

Kohtuullisen nopeasti tämän jälkeen Petri onneksi sai

asunnon, kertoo Mika-Matti Trogen.

Aitoa välittämistä

Tapahtuneen jälkeen työ jatkui normaalisti vuoteen 2020

asti. Petri oli aina kellontarkka työajoissa. Eräänä

maanantai aamuna sain puhelinsoiton Helsingin

toimistomme johtajalta, joka oli huolissaan, koska Petri ei

ollut saapunut työpaikalle. Päätimme odottaa muutaman

tunnin. Petriä ei kuulunut, joten työnjohtajamme otti

yhteyttä viranomaisiin. Petri löytyi kotoaan tajuttomana, hän oli saanut vaikean aivoinfarktin.

Hoitohenkilökunta kertoi, että työnjohtaja pelasti Petrin hengen.

Petrin toipuminen kesti noin kaksi vuotta. Hän pääsi sairaalasta ja sai tuetun asuinpaikan. Onni

onnettomuudessa, että hän jäi henkiin ja vielä kohtuullisen hyväkuntoisena. Lääkäri oli kertonut

Petrille, että hän suosittelee sairaseläkkeelle jäämistä. Petri oli kuitenkin sanonut lääkärille, että

haluaa palata työhön. Petri palasikin työhön ilmoitusmyyjän tehtäviin heti sairaalasta päästyään

keväällä 2022.

Hän on mielestäni huikea kaveri ja varmasti harvinaisen sisukas. Nostan hänelle hattua erittäin

korkealle, monen suomalaisen pitäisi ottaa tämänkaltaisesta työntekijästä mallia, iloitsee Mika-

Matti Trogen.

Ihmiset tekevät työpaikan

Harvard Business on tehnyt selvityksen, jossa todettiin, että empaattisissa yrityksissä työntekijät

suoriutuvat töistään 20 prosenttia epäempaattisten yritysten työntekijöitä paremmin.

Suomen Myyntimedioiden ja Printmixin johto on myös ymmärtänyt, että työpaikan luovat

ihmiset. Arvostamme jokaista hyvää työntekijäämme todella paljon ja se kohottaa hyvinvointia,

jaksamista ja antaa rohkaisevaa potkua tehdä työtä hyvin.

Alkuperäinen blogikirjoitus löytyy Printmixin verkkosivulta.

Yhteydenotto

Meihin voit ottaa yhteyttä rohkeasti kaikissa lehti- ja ilmoitusmyyntiasioissa. Katso myös avoimet

työpaikkamme ja hae mukaan hyvään tiimiin.

Avainsanat: printmix, printmix oy, printmix kokemuksia, suomen myyntimediat, metsek, mika

trogen, mika-matti trogen, paino, lehti, ilmoitusmyynti, järjestölehti, yhdistyslehti, graafinen

suunnittelu
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